

Handläggare
Jelina Khoo
Telefon: 08-508 088 95

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2017-06-15

Ansökan om aktivitetsbidrag till Östermalms SPF-föreningar

Förvaltningens förslag till beslut

Östermalms SPF-föreningar beviljas 20 000 kr i aktivitetsbidrag.

Christina Klang
Stadsdelsdirektör

Marianne Snell
Avdelningschef

Sammanfattning

Östermalm SPF-föreningar har tillsammans ansökt om ett aktivitetsbidrag om 35 000 kronor. De fyra SPF-föreningarna på Östermalm planerar för en seniordag i syfte att sprida kunskap om frågor som berör äldres vardag.

Förvaltningen föreslår nämnden att bevilja aktivitetsbidrag om 20 000 kr för 2017.

Nämnden kan bevilja föreningsbidrag antingen i form av verksamhetsbidrag eller i form av aktivitetsbidrag.

Bidraget ryms inom budget för 2017.

Bakgrund

Syftet med föreningsbidrag är att stödja och stimulera stadsdelsområdets invånare att i organiserade former engagera sig i exempelvis frivilligt socialt – och/eller kulturellt arbete. Verksamheter som erhåller föreningsbidrag ska vara ett komplement till stadsdelsnämndens egna insatser, medverka till att bryta isolering, vara individstödande, kontaktskapande och aktiverande. Tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning är en förutsättning. Aktiviteter eller evenemang ska äga rum inom Östermalms stadsdelsområde och huvudsakligen vara riktade till dess invånare.

Aktivitetsbidrag kan beviljas oberoende av om föreningen har erhållit föreningsbidrag, dock inte till sådan aktivitet som hade kunnat planeras och redan budgeterats i föreningsbidraget. Bidraget avser enstaka, tillfälliga evenemang som främjar sociala kontakter t ex vid högtider, lokala festivaler, seminarier/föreläsningar med angelägna frågor för stadsdelens invånare. Aktivitetsbidraget kan sökas flera gånger under året.

Ärendet

De fyra SPF-föreningarna på Östermalm, Engelbrekt, Gärdet-Djurgården, Hedvig Eleonora samt Karlaplan planerar för att tillsammans arrangera en seniordag under november månad 2017.

Syftet med dagen är att sprida kunskap om frågor som berör äldres vardag. Målgruppen är alla seniorer som är boende i Östermalm stadsdel. Samverkanspartners är bland annat SPF Väntjänsten samt Studieförbundet Vuxenskolan. Förra gången Seniordagen anordnades kom det 400 personer och i år hoppas föreningarna kunna nå ännu fler med en väl genomtänkt marknadsföring. I sin ansökan anger även föreningarna att evenemanget kommer att vara tillgängligt för personer med funktionshinder.

Bidraget planeras att gå till föreläsare, lokalkostnader, marknadsföring och trycksaksmaterial. De intäkter som föreningarna får in under dagen kommer från de utställare som medverkar under dagen och beräknas uppgå till cirka 10 000 kr. Föreningarna uppger även att personalen kommer att bestå av ideella arbetare.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Föreningen ansöker om 35 000 kr i aktivitetsbidrag från Östermalms stadsdelsnämnd.

Förvaltningen tillstyrker att föreningen ska beviljas ett aktivitetsbidrag om 20 000 kronor för 2017.

Föreningsbidraget ryms inom budget för 2017.

Bilagor

1. Ansökan om aktivitetsbidrag